

Link do produktu: <https://ogrodnik.sklep.pl/turzyca-japońska-ice-dance-p-1169.html>

## Turzyca japońska Ice Dance



Cena	<b>21,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>10 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1041</b>
Kod producenta	<b>DBS</b>

### Opis produktu

#### **Trawa Ice Dance-turzyca japońska**

Zimozielona, dekoracyjna również zimą, turzyca o wąskich, lekko wygiętych liściach, tworzących szerokie, gęste kępy do 40 cm wysokości. W odróżnieniu od podobnej, bardziej znanej odmiany 'Variegata', biały brzeg liści jest nieco szerszy, bardziej widoczny oraz odmiana ta wytwarza nieco dłuższe, podziemne rozłogi. Efektowna także w czasie kwitnienia, dzięki okazałym, żółtym pręcikom. Kwitnie w kwietniu. Wymaga gleby próchnicznej, przepuszczalnej, stale, lecz umiarkowanie wilgotnej.

Roślina odporna na szkodniki i choroby. Wymaga osłoniętego stanowiska. Nadaje się do zazieleniania miejsc pod drzewami, choć jest nieco wrażliwa na mróz i wysuszające wiatry. Mrozoodporność zależy od miejscowych warunków siedliska i kondycji roślin.

#### **Uprawa traw ozdobnych -**

Doskonale się też prezentują w kompozycjach z innymi roślinami, na przykład cebulowymi -Trawy ozdobne można też sadzić w pojemnikach bez dna zagłębionych w ziemi -Większość traw ozdobnych najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych -Niskie zimozielone gatunki kępkowe strzyżemy tak, żeby usunąć uschnięte końce liści. -Cięcie traw ozdobnych ma na celu usunięcie zaschniętych liści, najlepiej to zrobić w okresie wiosennym -Wszystkie rodzaje można uprawiać na balkonie i tarasie w dużych donicach



#### **Forma sprzedaży**

-sadzonka obecnie rośnie w 2l donicy

-wysokość trawy zależy od pory sprzedaży, wczesną wiosną są to same doniczki z krótkimi pozostałościami z poprzedniego sezonu, zaś latem i jesienią wysyłamy pełnowartościowe sadzonki, najczęściej kwitnące

-na czas transportu sadzonkę wyjmujemy z doniczki a bryłę korzeniową owijamy folią aby uniknąć rozsypania ziemi. Na życzenie możemy wysłać w donicy.